



## Menol Holding ApS

Døckerslundsvej 107, st.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 30276329

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.03.2021

---

**Ole Nørgaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Menol Holding ApS  
Døckerslundsvej 107, st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30276329  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ole Nørgaard Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt anden formueforvaltning.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2019 samt balance pr. 31.12.2019.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.707)</b>	<b>(12.178)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.569	(609.392)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.041	27.171
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.028)	(15.550)
Andre finansielle omkostninger		(3.422)	(1.278)
<b>Resultat før skat</b>		<b>457.453</b>	<b>(611.227)</b>
Skat af årets resultat	1	(1.167)	124
<b>Årets resultat</b>		<b>456.286</b>	<b>(611.103)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		356.286	(711.103)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>456.286</b>	<b>(611.103)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.217.450	12.473.347
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>13.217.450</b>	<b>12.473.347</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.217.450</b>	<b>12.473.347</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		550.815	663.808
Tilgodehavende skat		79.751	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.143	227.246
<b>Tilgodehavender</b>		<b>718.709</b>	<b>891.054</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>881</b>	<b>486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>719.590</b>	<b>891.540</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.937.040</b>	<b>13.364.887</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.133.992	5.578.423
Overført overskud eller underskud		6.195.902	6.395.185
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.629.894</b>	<b>12.273.608</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		712.924	424.390
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>712.924</b>	<b>424.390</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		587.722	561.128
Skyldig skat		0	95.761
Anden gæld		6.500	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>594.222</b>	<b>666.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>594.222</b>	<b>666.889</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.937.040</b>	<b>13.364.887</b>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.578.423	6.395.185	100.000	12.273.608
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	555.569	(199.283)	100.000	456.286
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.133.992</b>	<b>6.195.902</b>	<b>100.000</b>	<b>12.629.894</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.167	(124)
	<b>1.167</b>	<b>(124)</b>

## 2 Personaleforhold

Ingen ansatte i selskabet.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret ulimiteret for Menol Bil ApS og Nørkilde Invest ApS' gæld til Nordea. Gælden i begge selskaber udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019. Kautionen udgør pr. 31.12.2019 1.250 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
